

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ชุดครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาการจัดการเรียนการสอนเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่ (Education Hub) จำนวน ๑ ชุด.....
/หน่วยงานเจ้าของรายการ..... คณะครุศาสตร์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓,๑๔๘,๑๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 30 มิ.ย. 2566
- เป็นเงิน..... ๓,๑๔๘,๑๐๐.๐๐ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)
- ๓.๑ ชุดแสดงสื่อการเรียนรู้นวัตกรรมสำหรับศูนย์การศึกษาสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๖๒๕,๘๓๕ บาท รวมเงิน ๖๒๕,๘๓๕ บาท
- ๓.๒ ชุดแสดงสื่อการจัดการสอนในโลกสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๖๓๐,๑๑๕ บาท รวมเงิน ๖๓๐,๑๑๕ บาท
- ๓.๓ เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๓๒,๐๐๐ บาท รวมเงิน ๓๒,๐๐๐ บาท
- ๓.๔ เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๑ kVA
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๕,๗๐๐ บาท รวมเงิน ๕,๗๐๐ บาท
- ๓.๕ เคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๖๕,๗๐๐ บาท รวมเงิน ๖๕,๗๐๐ บาท
- ๓.๖ เก้าอี้สำหรับเคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๑๒,๑๐๐ บาท รวมเงิน ๑๒,๑๐๐ บาท
- ๓.๗ เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล
จำนวน ๖ ชุด ชุดละ ๒๔,๐๐๐ บาท รวมเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท
- ๓.๘ อุปกรณ์จับการเคลื่อนไหวการนำเสนอฝึกทักษะ พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๒ ชุด ชุดละ ๒๒๓,๕๐๐ บาท รวมเงิน ๔๔๗,๐๐๐ บาท
- ๓.๙ อุปกรณ์การบันทึกการเรียนการสอนและแพร่ภาพ พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๓๒๖,๓๕๕ บาท รวมเงิน ๓๒๖,๓๕๕ บาท
- ๓.๑๐ อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลสื่อนวัตกรรมอัจฉริยะ พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๔๙,๖๐๐ บาท รวมเงิน ๔๙,๖๐๐ บาท
- ๓.๑๑ จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า ๒๑.๕ นิ้ว
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๔,๕๐๐ บาท รวมเงิน ๔,๕๐๐ บาท
- ๓.๑๒ ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๑๗,๘๐๐ บาท รวมเงิน ๑๗,๘๐๐ บาท
- ๓.๑๓ อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Access Point) พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๖,๙๐๐ บาท รวมเงิน ๖,๙๐๐ บาท
- ๓.๑๔ อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L๒ Switch) ขนาด ๒๔ ช่อง แบบที่ ๒
จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๑๓,๐๐๐ บาท รวมเงิน ๑๓,๐๐๐ บาท
- ๓.๑๕ ลำโพงประจำห้อง พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๒ คู่ คู่ละ ๖,๑๐๐ บาท รวมเงิน ๑๒,๒๐๐ บาท

๓.๑๖ เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๒๐ วัตต์ พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๑๑,๑๐๐ บาท รวมเงิน ๑๑,๑๐๐ บาท

๓.๑๗ โต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียนแบบ ๖ ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๔๔,๒๐๐ บาท รวมเงิน ๔๔,๒๐๐ บาท

๓.๑๘ เก้าอี้สำหรับโต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียน

จำนวน ๖ ชุด ชุดละ ๑๐,๕๐๐ บาท รวมเงิน ๖๓,๐๐๐ บาท

๓.๑๙ โต๊ะเครื่องวงกลมแบบ ๒ ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๖ ชุด ชุดละ ๒๑,๐๐๐ บาท รวมเงิน ๑๒๖,๐๐๐ บาท

๓.๒๐ เก้าอี้สำหรับโต๊ะเครื่องวงกลม

จำนวน ๑๒ ชุด ชุดละ ๙,๐๐๐ บาท รวมเงิน ๑๐๘,๐๐๐ บาท

๓.๒๑ โต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่แบบ ๔ ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๔๖,๔๐๐ บาท รวมเงิน ๔๖,๔๐๐ บาท

๓.๒๒ เก้าอี้สำหรับโต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่

จำนวน ๔ ชุด ชุดละ ๑๐,๕๐๐ บาท รวมเงิน ๔๒,๐๐๐ บาท

๓.๒๓ กระดานไวท์บอร์ดกระจกพร้อมติดตั้ง

จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๑๙,๒๐๐ บาท รวมเงิน ๑๙,๒๐๐ บาท

๓.๒๔ เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า ๓๐,๐๐๐ BTU พร้อมติดตั้ง

จำนวน ๒ ชุด ชุดละ ๔๑,๕๐๐ บาท รวมเงิน ๘๓,๐๐๐ บาท

๓.๒๕ บอร์ดสำเร็จพร้อมติดตั้ง

จำนวน ๑ ชุด ชุดละ ๒๐๗,๓๙๕ บาท รวมเงิน ๒๐๗,๓๙๕ บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ บริษัท ไอเอ็มไอ เอ็ดดูเทค จำกัด

๔.๒ บริษัท นิวซีโน (ประเทศไทย) จำกัด

๔.๓ บริษัท พี ครอส โอที จำกัด (สำนักงานใหญ่)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ อาจารย์ ดร.พงศธร ไพจิตร

๕.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภูวดล จุลสุคนธ์

๕.๓ อาจารย์ธำนิษฐ์ อินทวิเศษ



บริษัท ไอเอ็มไอ เอ็ดดูเทค จำกัด
IMI EDUTECH CO., LTD.
232/13-14 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10220
232/13-14 Phaholyothin Rd. Anusara-waree Bangkok 10220
Tel. 66 2970 2977 Fax : 66 2552 8403
E-mail : support@imi-indonesia.com, www.imi-indonesia.com

QUOTATION

Attn. : คณะครุศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี	Ref. No. : EDU-64-180/LAT/SMS R.10
To : ท่านกณบดี คณะครุศาสตร์	Date : 10 พฤษภาคม 2566
Tel. :	Subj. :
E-mail : nooluk_sp@hotmail.com	Fax :

We are pleased to submit you the following quotation and offer to sale the products or services described herein at place item, and terms stated.

Item	Description	Q'ty	@ (BAHT)	Amount (BAHT)
	ชุดครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาการจัดการเรียนการสอนเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่ (Education Hub)	1 ชุด		
1	ชุดแสดงสื่อการเรียนรู้นวัตกรรมสำหรับศูนย์การเรียนรู้สมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	625,835.00	625,835.00
2	ชุดแสดงสื่อการจัดการสอนในโลกสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	630,115.00	630,115.00
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1 ชุด	32,000.00	32,000.00
4	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	1 ชุด	5,700.00	5,700.00
5	เคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	65,700.00	65,700.00
6	เก้าอี้สำหรับเคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน	1 ชุด	12,100.00	12,100.00
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	6 ชุด	24,000.00	144,000.00
8	อุปกรณ์จัดการเคลื่อนไหวการนำเสนอฝึกทักษะ พร้อมติดตั้ง	2 ชุด	223,500.00	447,000.00
9	อุปกรณ์การบันทึกการเรียนการสอนและแพร่ภาพ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	326,355.00	326,355.00
10	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลเทื่อนวัตกรรมอัจฉริยะ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	49,600.00	49,600.00
11	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	1 ชุด	4,500.00	4,500.00
12	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	17,800.00	17,800.00
13	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Access Point) พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,900.00	6,900.00
14	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	1 ชุด	13,000.00	13,000.00
15	ลำโพงประจำห้อง พร้อมติดตั้ง	2 คู่	6,100.00	12,200.00
16	เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	11,100.00	11,100.00
17	โต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียนแบบ 6 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	49,200.00	49,200.00
18	เก้าอี้สำหรับโต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียน	6 ชุด	10,500.00	63,000.00
19	โต๊ะครึ่งวงกลมแบบ 2 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	6 ชุด	21,000.00	126,000.00
20	เก้าอี้สำหรับโต๊ะครึ่งวงกลม	12 ชุด	9,000.00	108,000.00
21	โต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่แบบ 4 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	46,400.00	46,400.00
22	เก้าอี้สำหรับโต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่	4 ชุด	10,500.00	42,000.00



Attn. : คณะครูศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี	Ref. No. : EDU-64-180/LAT/SMS R.10
To : ท่านคณบดี คณะครูศาสตร์	Date : 10 พฤษภาคม 2566
Tel. :	Subj. :
E-mail : nootuk_sp@hotmail.com	Fax :

Item	Description	Q'ty	@ (BAHT)	Amount (BAHT)
23	กระดานไวนิลบอร์ดกระจกพร้อมติดตั้ง	1 ชุด	19,200.00	19,200.00
24	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง	2 ชุด	41,500.00	83,000.00
25	บอร์ดสำเร็จพร้อมติดตั้ง	1 ชุด	207,395.00	207,395.00
<p>หมายเหตุ</p> <ul style="list-style-type: none"> - รับประกัน 1 ปี จากการใช้งานปกติ - ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว 				
Validity : 30 วัน		Total Net 3,148,100.00		
Delivery : 120 วัน				
Payment : 30 วัน				
BAHT : สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

For more information, please contact Ms. Lanlalin Tanansathien, 064-7213123, e-mail: Lanlalin.t@imi-industries.com

ಸುಗಮವಾಗಿ.

Sales Executive

Samir

Support Manager

Bit (for)

General Manager

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547122822 (สำนักงานใหญ่)

เรียน	ท่านคณบดี คณะครุศาสตร์	เลขที่	PJG6411003-05
ชื่อหน่วยงาน	มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี	วันที่	10 May, 2566
โทร		เงื่อนไขการชำระเงิน	เงินสด
แฟกซ์		กำหนดยื่นราคา	30 วัน
E-Mail	nootuk_sp@hotmail.com	กำหนดส่งสินค้า	120 วัน


No.	Detail	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
	ชุดครุภัณฑ์ศูนย์พัฒนาการจัดการเรียนการสอนเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่ (Education Hub)	1	ชุด		
1	อุปกรณ์จัดการเคลื่อนไหวการนำเสนอมีลักษณะ พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	212,100.00	424,200.00
2	อุปกรณ์การบันทึกการเรียนการสอนและแพร่ภาพ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	309,600.00	309,600.00
3	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลสื่ออนัตกรรมอัจฉริยะ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	47,100.00	47,100.00
4	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	1	ชุด	4,300.00	4,300.00
5	ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	16,900.00	16,900.00
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Access Point) พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	6,600.00	6,600.00
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต แบบที่ 2	1	ชุด	12,400.00	12,400.00
8	ลำโพงประจำห้อง พร้อมติดตั้ง	2	คู่	5,800.00	11,600.00
9	เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	10,600.00	10,600.00
10	โต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียนแบบ 6 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	46,700.00	46,700.00
11	โต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่แบบ 4 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	44,100.00	44,100.00
12	เก้าอี้สำหรับโต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่	4	ชุด	10,000.00	40,000.00
13	กระดานไวท์บอร์ดกระจกพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	18,300.00	18,300.00
14	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	39,400.00	78,800.00
15	ชุดแสดงสื่อการเรียนรู้วัฒนธรรมสำหรับศูนย์การศึกษาสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	593,700.00	593,700.00
16	ชุดแสดงสื่อการจัดการสอนในโลกสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	597,800.00	597,800.00
17	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1	ชุด	30,400.00	30,400.00
18	เครื่องจ่ายไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
19	เคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	62,400.00	62,400.00

ใบเสนอราคา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105547122822 (สำนักงานใหญ่)

เรียน	ท่านคณบดี คณะครุศาสตร์	เลขที่	PJG6411003-05
ชื่อหน่วยงาน	มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี	วันที่	10 May, 2566
โทร		เงื่อนไขการชำระเงิน	เงินสด
แฟกซ์		กำหนดยื่นราคา	30 วัน
E-Mail	nootuk_sp@hotmail.com	กำหนดส่งสินค้า	120 วัน

No.	Detail	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
20	เก้าอี้สำหรับเคาน์เตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน	1	ชุด	11,500.00	11,500.00
21	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	6	ชุด	22,800.00	136,800.00
22	เก้าอี้สำหรับโต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียน	6	ชุด	10,000.00	60,000.00
23	บอร์ดสำเร็จพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	196,800.00	196,800.00
24	โต๊ะเครื่องวงกลมแบบ 2 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	6	ชุด	20,000.00	120,000.00
25	เก้าอี้สำหรับโต๊ะเครื่องวงกลม	12	ชุด	8,600.00	103,200.00
Remark: - สินค้ารับประกัน 1 ปี จากการใช้งานปกติ				Total	2,989,300.00
				Vat 7%	209,251.00
				Grand Total	3,198,551.00

		ลงชื่อ	 ผู้เสนอราคา
		ลงนามผู้มีสิทธิ์ซื้อ	
		()	
		Date	



เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105556152666

ใบเสนอราคา

11 May, 2566

E-Mail nootuk_sp@hotmail.com

ลำดับ	รุ่น	รายละเอียด	จำนวน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
		ชุดครูฝึกเจ้าหน้าที่พัฒนาการจัดการเรียนการสอนเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่/ (Education Hub)	1	ชุด		
1		ได้พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนแบบ 6 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	50,718.00	50,718.00
2		เก้าอี้สำหรับโต๊ะพัฒนารูปแบบการจัดการเรียน	6	ชุด	10,914.00	65,484.00
3		โต๊ะครึ่งวงกลมแบบ 2 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	6	ชุด	21,721.00	130,326.00
4		เก้าอี้สำหรับโต๊ะครึ่งวงกลม	12	ชุด	9,309.00	111,708.00
5		โต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่แบบ 4 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	47,829.00	47,829.00
6		เก้าอี้สำหรับโต๊ะเพื่อการเรียนรู้ในโลกสมัยใหม่	4	ชุด	10,914.00	43,656.00
7		กระดานไวท์บอร์ดกระจกพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	19,795.00	19,795.00
8		ชุดแสดงสื่อการเรียนรู้วิศวกรรมสำหรับศูนย์การศึกษาศูนย์ใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	644,675.00	644,675.00
9		ชุดแสดงสื่อการจัดการสอนในโลกสมัยใหม่แบบระบบสัมผัส พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	649,062.00	649,062.00
10		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1	ชุด	33,063.00	33,063.00
11		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	1	ชุด	5,885.00	5,885.00
12		เคา์ปเตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	67,731.00	67,731.00
13		เก้าอี้สำหรับเคา์ปเตอร์ศูนย์พัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอน	1	ชุด	12,519.00	12,519.00
14		เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	6	ชุด	24,824.00	148,944.00
15		อุปกรณ์จัดการเคสเรียนในอาคารนำเสนอฝึกหัด พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	230,264.00	460,528.00
16		อุปกรณ์การบันทึกการเรียนการสอนและภาพพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	336,194.00	336,194.00
17		อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลสื่อวีดิทัศน์พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	51,146.00	51,146.00
18		จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	1	ชุด	4,708.00	4,708.00
19		อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบไร้สาย (Access Point) พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	7,169.00	7,169.00
20		สวิตช์ประจําห้อง พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	6,313.00	12,626.00
21		เครื่องขยายสัญญาณเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	11,449.00	11,449.00
22		เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	42,800.00	85,600.00
23		ตู้จัดเก็บอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	18,404.00	18,404.00
24		นอร์คาสีเจ้าพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	213,679.00	213,679.00
25		อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 พอร์ต แบบที่ 2	1	ชุด	13,482.00	13,482.00
สามล้านสองแสนสี่พันหกพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน			ราคา			
			VAT 7%			
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3,246,380.00

(_____)
ผู้เสนอราคา

ผู้เสนอราคา

ตราประทับ

ผู้มีอำนาจลงนามสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

การนำเสนอใบสั่งซื้อเมื่อตกลงซื้อหรือ ลงนามพร้อมประทับตราเพื่อยืนยันการสั่งซื้อ